
Wellness Kuřim s.r.o. 

664 34 Kuřim, Sportovní 1082/1 
IČ: 292 13 380, DIČ: CZ29213380, č.ú.: 1387534246/2700 UniCredit Bank 
Zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 66025 

Vážení návštěvníci,  

v úterý 24. prosince bude celé wellness 

centrum zavřeno. Provozní doba během 

vánočních svátků bude upravena následovně: 

 

Aquapark 

 24. 12. 2019 (úterý) – zavřeno  

 25. 12. 2019 (středa) od 14 do 21 hodin 

 26. – 30. 12. 2019 (čtvrtek-pondělí) od 9 do 21 hodin  

 31. 12. 2019 (úterý) od 9 do 17 hodin 

 1. 1. 2020 (středa) od 14 do 21 hodin  

Fitness a relax centrum 

 24. 12. 2019 (úterý) – zavřeno  

 25. 12. 2019 (středa) od 14 do 20 hodin 

 26. 12. 2019 (čtvrtek) od 14 do 20 hodin 

 27. 12. 2019 (pátek) od 9 do 21 hodin 

 28. 12. a 29. 12. (víkend) od 10 do 20 hodin 

 30. 12. 2019 (pondělí) od 9 do 21 hodin 

 31. 12. 2019 (úterý) od 9 do 16 hodin 

 1. 1. 2020 (středa) zavřeno 

Během vánočních svátků nejsou bazény pronajaty organizacím a školám 

na výuku plavání.  

Během svátků nebude probíhat ranní plavání. 

Přejeme hezké svátky a těšíme se na setkání ve Wellness Kuřim! 


